



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FUN FACTORY APS**  
**SKJOLDSGADE 11, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Søren Rehné

**CVR-NR. 25 59 83 77**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                  |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 13-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Fun Factory ApS<br>Skjoldsgade 11<br>8260 Viby J                            |
|                      | CVR-nr.: 25 59 83 77  |
|                      | Stiftet: 7. september 2000  |
|                      | Kommune: Aarhus   |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                       |
| <b>Direktion</b>     | Søren Rehné   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Kannikegade 4-6<br>8000 Aarhus C                             |
|                      | Saxo Bank<br>Phillip Heymans Alles 15<br>2900 Hellerup                      |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 11.634 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af andel i dattervirksomhed. Avancen har udgjort 12.5 mio. kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b> | 1, 2 | <b>13.457.300</b> | <b>653.244</b>   |
| Eksterne omkostninger.....   |      | -100.580          | -20.397          |
| <b>DRIFTSRESULTAT.....</b>   |      | <b>13.356.720</b> | <b>632.847</b>   |
| Finansielle indtægter.....   | 3    | 11.904            | 839.921          |
| Finansielle omkostninger.....  |      | -2.244.806        | -18.598          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>  |      | <b>11.123.818</b> | <b>1.454.170</b> |
| Skat af årets resultat.....  | 4    | 511.166           | -179.592         |
| <b>ÅRETS RESULTAT.....</b>   |      | <b>11.634.984</b> | <b>1.274.578</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                   |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                                     |      | 500.000           | 114.400          |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....       |      | 421.610           | 653.244          |
| Overført resultat.....   |      | 10.713.374        | 506.934          |
| <b>I ALT.....</b>  |      | <b>11.634.984</b> | <b>1.274.578</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER   | Note     | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....               |          | 981.513           | 559.903          |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....         |          | 0                 | 626.709          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                 | <b>5</b> | <b>981.513</b>    | <b>1.186.612</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                             |          | <b>981.513</b>    | <b>1.186.612</b> |
| Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....            |          | 417.770           | 350.157          |
| Udskudt skatteaktiv.....                              |          | 386.455           | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                      |          | 160.000           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....              |          | 124.711           | 56.824           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                           |          | <b>1.088.936</b>  | <b>406.981</b>   |
| Andre værdipapirer.....                               | 6        | 11.923.948        | 5.543.889        |
| <b>Værdipapirer.....</b>                              |          | <b>11.923.948</b> | <b>5.543.889</b> |
| <b>Likvider.....</b>                                  |          | <b>4.750.987</b>  | <b>559.529</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                         |          | <b>17.763.871</b> | <b>6.510.399</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                                   |          | <b>18.745.384</b> | <b>7.697.011</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                       |          |                   |                  |
| Anpartskapital.....                                   |          | 125.000           | 125.000          |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... |          | 901.513           | 774.304          |
| Overført overskud.....                                |          | 17.204.262        | 6.196.487        |
| Forslag til udbytte.....                              |          | 500.000           | 114.400          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                               |          | <b>18.730.775</b> | <b>7.210.191</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         |          | 10.000            | 10.000           |
| Selskabsskat.....                                     |          | 0                 | 459.029          |
| Anden gæld.....                                       |          | 4.609             | 17.791           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           |          | <b>14.609</b>     | <b>486.820</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                         |          | <b>14.609</b>     | <b>486.820</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  |          | <b>18.745.384</b> | <b>7.697.011</b> |
| Eventualposter mv.                                    | 7        |                   |                  |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|   | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopsk.<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>overskud | Forslag til<br>udbytte | I alt             |
|---|----------------|--|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 125.000        | 774.304  | 6.196.487            | 114.400                | 7.210.191         |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | 421.610  | 10.713.374           | 500.000                | 11.634.984        |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                |  |                      |                        |                   |
| Ordinært udbytte.....                     |                |  |                      | -114.400               | -114.400          |
| <b>Andre lovpligtige bindinger</b>        |                |  |                      |                        |                   |
| Andre reg. af indre værdi.....            |                |  | 294.401              |                        | 294.401           |
| <b>Overførsler</b>                        |                |  |                      |                        |                   |
| Afgang/ophør.....                         |                | -294.401   |                      |                        | -294.401          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>125.000</b> | <b>901.513</b>   | <b>17.204.262</b>    | <b>500.000</b>         | <b>18.730.775</b> |

## NOTER

|   | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.   | Note     |
|---|---|---|----------|
| <b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>   |   |   | <b>1</b> |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....  | 421.610   | 216.699   |          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....  | 13.035.690  | 436.545   |          |
|   | <b>13.457.300</b>                                   | <b>653.244</b>  |          |
| <b>Særlige poster</b>   |   |   | <b>2</b> |
| I løbet af regnskabsåret har selskabet foretaget salg af kapitalandele i associerede virksomheder. Avancen ved salg udgør 12.5 mio. kr. |   |   |          |
| <b>Finansielle indtægter</b>  |   |   | <b>3</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....  | 10.790  | 5.612   |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....   | 1.114   | 834.309   |          |
|   | <b>11.904</b>                                       | <b>839.921</b>  |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |   |   | <b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....   | 0   | 179.592   |          |
| Regulering af udskudt skat.....   | -386.455  | 0   |          |
| Andel af skat i dattervirksomheder.....   | -124.711  | 0   |          |
|   | <b>-511.166</b>                                     | <b>179.592</b>  |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |   |   | <b>5</b> |
|   | <b>Kapitalandele i<br/>datter-<br/>virksomheder</b> | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder</b> |          |
| Kostpris 1. januar 2022.....  | 80.000  | 332.307   |          |
| Afgang.....   | 0   | -332.307  |          |
| <b>Kostpris 31. december 2022.....</b>  | <b>80.000</b>                                       | <b>0</b>  |          |
| Værdireguleringer 1. januar 2022.....   | 479.903   | 497.600   |          |
| Årets værdireguleringer .....   | 421.610   | 0   |          |
| Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....  | 0   | -497.600  |          |
| <b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>   | <b>901.513</b>                                      | <b>0</b>  |          |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2022.....   | 0   | 203.198   |          |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....   | 0   | -203.198  |          |
| <b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....</b>   | <b>0</b>  | <b>0</b>  |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>   | <b>981.513</b>                                      | <b>0</b>  |          |

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

|   | Værdipapir | Crowdlending |
|---|------------|--------------|
| Dagsværdi 31. december 2022.....                | 11.910.182 | 13.764       |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 1.256.730  | 1.114        |

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 386 tkr. pr. balancedagen.
